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UIS’e Yeni Katılan
 Personelimizi Karşılıyoruz

“

         
 
 Geliştirilen UIS Öğrenci Hizmetleri 

kapsamında UIS ekibine birkaç yeni üye 

katılıyor.

Bu yıl ekibimize katılan yeni yüzleri 

tanıtmaktan mutluluk duyuyoruz:
UIS
UIS
UIS
UIS
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Bu yeni ekip 
üyelerimizi UIS 
topluluğuna 
içtenlikle kabul 
ediyor, 
önümüzdeki yılda 
öğrencilerimize 
ve personelimize 
katacakları 
tüm değerleri 
heyecanla 
bekliyoruz!

Bu değişiklikler, öğrenci hizmetlerimizi geliştirme konusundaki 
kararlılığımızın bir parçasıdır.

UIS

Position Name Contact Info

Junior Multimedia Designer  Min Jo multimedia@uihs.ca

 Japanese Student Counsellor
Ayane Matsuura japan@uihs.ca

Yumina Takahashi japan2@uihs.ca

Academic Support Assistant Han Wendy Wen guidance@uihs.ca

Taiwan Counsellor Tzu Hsin Chang taiwan@uihs.ca
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Toronto’daki kamu eğitim sisteminde neler yaşandığına ve 
bunun uluslararası öğrenciler için neden önemli olduğuna kısa 
bir bakış.

Toronto District School Board, son yıllarda yaşanan öğrenci kay-
dı düşüşünü gerekçe göstererek 218 merkezi idari personelin 
işine son verileceğini duyurdu. Buna ek olarak 91 boş kadro da 
kaldırılacak. Okul kurulu, bu belirli kesintilerin sınıf içi persone-
li doğrudan etkilemeyeceğini belirtmiş olsa da bu kararlar, bu yıl 
TDSB genelinde yapılan diğer kesintilerin üzerine geliyor. Bunlar 
arasında 40 müdür yardımcısı pozisyonu, gelecek eğitim yılın-
da beklenen 289 öğretmen pozisyonu kesintisi ve bazı açık hava 
eğitim programlarının kapatılması da yer alıyor. TDSB, çok yıllı 
bütçe açığını gidermek amacıyla geçtiğimiz haziran ayından bu 
yana eyalet denetimi altında faaliyet gösteriyor.

 Toronto Eğitim Haberleri 
TDSB Personel Kesintilerini Duyurdu

“
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Toronto kamu okul sisteminde hâlihazırda eğitim gören veya bu 
sistemi değerlendiren uluslararası öğrenci aileleri için bu kesin-
ti eğilimi dikkatle takip edilmesi gereken bir konudur. Okul kurulları, 
kısıtlı bütçeleri yönetebilmek için idari ve destek rollerini azalttıkça, 
uluslararası öğrencilerin sıklıkla ihtiyaç duyduğu özel ve birey-
selleştirilmiş ilginin tutarlı şekilde sağlanması daha zor hâle gele-
bilir. Yeni bir ülkeye alışmak, farklı bir okul sistemine uyum sağla-
mak, dilsel ve kültürel geçişleri yönetmek gibi süreçlerde bu destek 
öğrenciler için büyük önem taşır. UIS’in uluslararası aileler için güçlü 
bir tercih olmaya devam etmesinin nedenlerinden biri de budur. 
Daha küçük sınıf mevcutları, öğrencilere özel destek personeli ve 
uluslararası öğrenci deneyimine odaklanan ekibiyle UIS, sürekli ve 
kişiselleştirilmiş destek sunmak üzere yapılandırılmıştır. Bu sayede, 
devam eden bütçe baskılarıyla karşı karşıya olan büyük kamu okul 
kurullarında görülebilecek belirsizliklerden uzak, daha istikrarlı bir 
öğrenci deneyimi sağlanır.

https://www.cbc.ca/news/canada/toronto/toronto-district-school-board-cuts-central-administration-staff-9.7196078
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 UIS topluluğumuz Dünya Kupası heyecanını kampüse taşıdı ve ar-
dından bu ruhu kendi sahamıza yansıttı.

Öğrencilerimiz Kanada Millî Takımı’nın Bosna karşısındaki maçını 
birlikte izlemek için bir araya geldi. Oda, öğrencilerimizin millî takımı 
desteklemek için gösterdiği coşku, bayraklar ve okul ruhuyla dol-
du. Heyecan bununla da sınırlı kalmadı. UIS, kendi futbol turnuvasını 
düzenleyerek öğrencilere arkadaşlarıyla hareketli ve dostane bir 
rekabet ortamında mücadele etme fırsatı sundu. Güzel oyunlardan 
daha da güçlü takım çalışmasına kadar turnuva, UIS’i bu kadar özel 
kılan enerjiyi ve birlik duygusunu bir kez daha hatırlattı.

Dünya Kupası Ruhu ve
 UIS Futbol Turnuvamız

“
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Öğrenciler ve personel, yaz tatilinden önce son kez eğlenceli bir 
karşılaşmada bir araya geldi!

Pazartesi günü saat 11.30’da UIS, Öğretmenler ve Öğrenciler Voley-
bol Turnuvası düzenledi. Etkinlik bol kahkaha, okul ruhu ve dostane 
rekabete sahne oldu. Öğrenciler, öğretmenlerine karşı birlikte mü-
cadele ederken her iki taraf da sahaya büyük bir enerji taşıdı. Bu et-
kinlik, yılı kapatmak ve UIS’i bu kadar özel kılan topluluğu kutlamak 
için eğlenceli ve keyifli bir fırsat oldu.

 Öğretmenler ve 
Öğrenciler Voleybol Turnuvası
“
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 Bir unutulmaz yılı daha tamamlarken, öğrencilerimizin eylülden 
hazirana kadar birlikte başardığı ve deneyimlediği her şeyi kutla-
mak için bir an durup geriye bakıyoruz.

Yıla eylül ayında 2025 Üniversite Fuarımızla başladık. Kanada’nın 
önde gelen üniversitelerini kampüsümüzde ağırlayarak öğren-
cilerimizin programları keşfetmelerine ve gelecekleri için ilham 
almalarına fırsat sunduk. Kasım ayında, kasım döneminin başla-
masıyla UIS’e yeni bir öğrenci grubunu karşıladık. Aralık ayında 
ise karaoke ve gingerbread house süsleme yarışmasıyla dolu Kış 
Festivalimizde sezonu birlikte kutladık.

 Geriye Bakış
2025–2026 Eğitim Yılı 

“
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 Yeni yıl daha da fazla enerji getirdi. Şubat Festivalimiz; sanat 
sergileri, moda defilesi, canlı dans ve şarkı performanslarıyla okulu 
renklendirdi. Patlamış mısır ve hot dog ikramları da etkinliğe ayrı bir 
keyif kattı. Bu dönemde en başarılı öğrencilerimiz CEMC Fermat ve 
Euclid matematik yarışmalarında üstün sonuçlar elde etti. 
Nisan ayında, nisan dönemi için yeni bir öğrenci grubunu karşıladık, 
uluslararası partnerlerimizle bağlarımızı güçlendirmek amacıy-
la ICEF FAM Tour etkinliğimizi düzenledik, mezunlarımızı kutladık ve 
Canada’s Wonderland’da eğlence dolu bir gün geçirdik. Yıl haziran 
ayında sona ererken okul ruhumuz tüm gücüyle kendini göster-
di. Kanada Millî Takımı’nı desteklemekten kendi futbol turnuvamız-
da yarışmaya, Öğretmenler ve Öğrenciler Voleybol Karşılaşması’na 
kadar birçok anı birlikte paylaştık. Büyüme, bağ kurma ve unutul-
maz anılarla dolu bir yıl geçirdik. 2025–2026 eğitim yılını bu kadar 
anlamlı kılan öğrencilerimize, ailelerimize ve personelimize ne 
kadar teşekkür etsek azdır. Gelecek yılın neler getireceğini görmek 
için sabırsızlanıyoruz!


